
SERVIÇO PUBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO DE CIÊNCIAS DA EDUCAÇÃO

PORTARIA N.' ]44/CED/2018, DE 08 DE OUTUBRO DE 2018

A Direção do Centro de Ciências da Educação da Universidade Federal de

Santa Catarina, conforme Solicitação Digital n' 57355/201 8, no uso de suas atribuições,

RESOLVE

Art. I' - DESIGNAR os discentes Douglas de Souza Caldas, Mat. 18102335

(Titular) e Larissa Andressa Pereira de Souza, Mat. 18103292 (Suplente), para
comporem o Colegiada do Curso de Graduação em Arquivologia.

Art. 2' - O período do mandato é de 01 (um) ano a partir de 30 de agosto de

2018


